
 

 

 

 

Veřejná zakázka „Zajištění logistických, technických a zprostředkovatelských služeb pro Českou vědeckou stanici J. G. Mendela na ostrově Jamese Rosse v Antarktidě“ 

Výzva k podání nabídky    

  Strana 1 (celkem 2) 

Výzva k podání nabídky 

 
Zadavatel:  Masarykova univerzita, Přírodovědecká fakulta, sídlem Kotlářská 267/2, 611 37 Brno, IČ: 

00216224 

Veřejná zakázka:   Zajištění logistických, technických a zprostředkovatelských služeb pro Českou 
vědeckou stanici J. G. Mendela na ostrově Jamese Rosse v Antarktidě  

 

 

I. Zadavatel a veřejná zakázka 

Masarykova univerzita, Přírodovědecká fakulta, se sídlem Kotlářská 267/2, 611 37 Brno, IČ: 00216224 , (dále 
jen „zadavatel“), zastoupena doc. RNDr. Jaromírem Leichmannem, Dr., děkanem Přírodovědecké fakulty, je 
zadavatelem nadlimitní veřejné zakázky na služby ve smyslu § 10 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných 
zakázkách, ve znění pozdějších předpisů, (dále jen „ZVZ“) ve spojení s § 12 odst. 1 ZVZ zadávané v 
jednacím řízení s uveřejněním dle § 21 odst. 1 písm. c) ZVZ. 

II. Informace o uveřejnění oznámení jednacího řízení s uveřejněním 

Oznámení jednacího řízení s uveřejněním bylo uveřejněno dne 29. 1. 2015 ve Věstníku veřejných zakázek 
pod evidenčním číslem formuláře 7502021004784. Dne 3. 2. 2015 bylo oznámení jednacího řízení 
s uveřejněním uveřejněno v Úředním věstníku Evropské unie.  

III. Zadávací dokumentace 

Zadávací dokumentace, která je přílohou této výzvy k podání nabídky, je poskytována bezúplatně, 
neomezeným a přímým dálkovým přístupem v plném rozsahu již ode dne uveřejnění výzvy k podání nabídky 
na profilu zadavatele na adrese: https://zakazky.muni.cz/vz00003392. 

IV. Lhůta a místo pro podání nabídek 

Nabídky je nutné podat nejpozději 15. 6. 2015 do 10:00 hod. Nabídky mohou být podány pouze v českém 
jazyce nebo slovenském jazyce. Podrobnosti ke zpracování a podání nabídek jsou uvedeny v zadávací 
dokumentaci. 

V. Počet uchazečů, s nimiž zadavatel zahájí jednání o nabídkách 

Zadavatel se rozhodl, že počet uchazečů, s nimiž zahájí jednání o nabídkách, nebude nijak omezovat.  

VI. Způsob a zásady jednání s uchazeči o nabídkách 

1) Po otevření obálek s nabídkami, po posouzení a hodnocení nabídek podle hlavy VII ZVZ oznámí 
zadavatel písemně všem uchazečům, jejichž nabídky byly hodnoceny a kteří nebyli vyloučeni z účasti 
v zadávacím řízení, předběžný výsledek hodnocení nabídek. Současně s oznámením předběžného 
výsledku hodnocení nabídek zadavatel tyto uchazeče písemně pozve k prvnímu jednání o nabídkách.  

2) Jednání s uchazeči o nabídkách (dále také jen „jednání“) bude probíhat  

a) v jediné fázi bezodkladně po provedení přezkumu nabídek ve smyslu odst. 1) tohoto článku, 

b) s každým uchazečem odděleně, 

c) na základě osobního setkání zadavatele a osob oprávněných jednat za uchazeče; zadavatel je 
oprávněn pověřit jednáním hodnotící komisi, některé její členy či jakoukoli jinou osobu ; pro 

https://zakazky.muni.cz/vz00003392


Veřejná zakázka „Zajištění logistických, technických a zprostředkovatelských služeb pro Českou vědeckou stanici J. G. Mendela na ostrově Jamese Rosse v Antarktidě“ 

Výzva k podání nabídky    

  Strana 2 (celkem 2) 

pověřenou hodnotící komisi, resp. některé její členy, či jakoukoli jinou pověřenou osobu platí, že 
jednají za zadavatele,   

d) v českém nebo slovenském jazyce, 

e) v sídle zadavatele.  

3) Zadavatel je oprávněn jednat s uchazeči o všech podmínkách plnění obsažených v nabídkách, zejména 
o podmínkách, které jsou předmětem hodnocení. Zadavatel není oprávněn v průběhu jednání měnit 
zadávací podmínky. 

4) Zadavatel není oprávněn v průběhu jednání sdělovat uchazečům údaje týkající se nabídky jiného 
uchazeče bez předchozího souhlasu takového uchazeče, vyjma aktuální výše nabídkové ceny. 

5) O jednání vyhotovuje zadavatel protokol s uvedením všech ujednání, která mohou mít za následek 
změnu nabídky či návrhu smlouvy (dále také jen „protokol“). Protokol z jednání podepisuje zadavatel a 
uchazeč, který se jednání zúčastnil. Podpisem protokolu se pro uchazeče stávají ujednání uvedená 
v protokolu závazná. Pozdější ujednání uvedené v podepsaném protokolu nahrazuje ujednání 
předchozí. 

6) Poté, co budou ukončena jednání se všemi uchazeči, stanoví zadavatel na základě výsledků jednání 
pořadí uchazečů. Pořadí uchazečů stanoví zadavatel na základě hodnotícího kritéria stanoveného 
v článku XIV. zadávací dokumentace. 

7) Zadavatel je povinen o stanovení pořadí uchazečů vyhotovit protokol o konečném výsledku hodnocení, 
který do 5 pracovních dnů po ukončení fáze jednání rozešle všem uchazečům, s nimiž bylo jednáno.        

VII. Hodnotící kritéria   

Údaje o hodnotících kritériích jsou součástí zadávací dokumentace. 

 
 

V Brně dne 1. 6. 2015 

 

 

 

 doc. RNDr. Jaromír Leichmann, Dr.,  

děkan 

 
Příloha 

 zadávací dokumentace 


		2015-06-01T10:03:09+0200
	Jaromír Leichmann




